Số dư với các bên liên quan

31/03/2015 31/12/2013
VND VND

Phải thu

Công ty CP Đầu Tư Khoáng Sản Quãng Ngãi

Công ty CP Công Nghiệp NBB   60.406.193.645   54.235.625.486

Công ty TNHH Xây Dựng TM-DV-SX Hùng Thanh   444.172.223.510   393.924.298.583

Công ty TNHH MTV NBB Quảng Ngãi   31.152.570.072   27.703.862.245

Phải trả

Công ty TNHH Xây Dựng TM-DV-SX Hùng Thanh - Quỹ bảo

trì Carina   17.417.783.938   18.393.890.987

Công ty CP Đầu Tư Khoáng Sản Quãng Ngãi   8.995.631.391   9.758.131.391

Công ty TNHH Hương Trà   18.886.855.000   18.947.355.000

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ 577 Mẫu số B09-DN/HN

THUYẾT MINH CÁC BÁO CÁO TÀI CHÍNH HỢP NHẤT (tiếp theo)
Cho kỳ kế toán quý I kết thúc ngày 31 tháng 03 năm 2015

51

34. SỐ LIỆU SO SÁNH

Số liệu so sánh của các Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán kết thúc ngày 31 tháng 03 năm 2015 được
lấy từ các Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2014. Thuyết minh này
trình bày phân loại lại theo thông tư 200.

Phân loại lại số dư đầu kỳ

 Số liệu trước điều

chỉnh  Trình bày lại  Thay đổi thuần

Bảng cân đối kế toán hợp nhất VND VND VND

  6. Phải thu ngắn hạn khác 184.871.887.949   33.320.032.349   (151.551.855.600)

  5. Tài sản ngắn hạn khác 9.905.862.240   9.934.662.241   28.800.001

  6. Phải thu dài hạn khác 55.273.737.400   206.796.792.999   151.523.055.599

  1. Phải trả người bán ngắn hạn 23.272.035.427   19.837.508.027   (3.434.527.400)

  9. Phải trả ngắn hạn khác 98.732.949.487   80.339.058.500   (18.393.890.987)

  1. Phải trả người bán dài hạn -   3.434.527.400   3.434.527.400

  7. Phải trả dài hạn khác 56.881.948.354   378.627.697.141   321.745.748.787

  4. Vốn khác của chủ sở hữu 303.351.857.800   -   (303.351.857.800)

Tại ngày 31/12/2014

.
35. CÁC SỰ KIỆN PHÁT SINH SAU NGÀY KẾT THÚC KỲ KẾ TOÁN

Không có sự kiện quan trọng nào xảy ra kể từ ngày kết thúc kỳ tài chính đòi hỏi phải được điều chỉnh
hay thuyết minh trong Báo cáo tài chính này.

Nguyễn Văn Minh Nguyễn Thị Anh Thư Đoàn Tường Triệu
  Người lập biểu   Kế toán trưởng Giám đốc điều hành

  Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày 15 tháng 05 năm 2015

	3.1	Ước tính kế toán